04/06/2010
elektroniniai reguliatoriai | 32
STLS
STLS serijos elektroniniai greičio reguliatoriai yra skirti reguliuoti variklių sukimosi greitį
(230Vac,50Hz). Skirti varikliams, kuriems galima keisti greitį keičiant variklio maitinimo
įtampą.
Reguliatorius turi potenciometrą ir atskirą įjungimo/išjungimo jungiklį. Minimalus
greitis gali būti pasirenkamas vidiniu potenciometru( gamyklinis nustatymas = 100  V).

M-N variklio pajungimui
	 I šmatavimai  i r  t v i r t in imas
order code A B C D E prekės svoris bendras svoris
STLS-15-AT 83 160 66 71 108 350 gr 370 gr
STLS-30-AT 83 160 66 71 108 420 gr 440 gr
STLS-60-AT 115 195 90 98 140 675 gr 765 gr
STLS100-AT 115 195 90 98 140 650 gr 740 gr